

VERKSAMHETSPLAN FÖR LAKNÄS ÖSTANHOLS BYALAG 2018

Arrangera ett varierandeprogram både i bystugan och utomhus i syfte att byinnevånarna ska få träffas under gemytliga former och för att gemenskapen i de båda byarna skall bibehållas.

Annonsera programpunkter på byarnas anslagstavlor och på vår hemsida.

Marknadsföra bystugan bättre för att därigenom öka hyresintäkterna.

Välkomstbrev till nyinflyttade bybor

Tipspromenad på långfredagen, valborgsmässofirande och midsommarfirande är programpunkter som vi planerar att genomföra under förutsättning att boende i de båda byarna kan och vill hjälpa till med dessa arrangemang.

Slöjdcafe i bystugan varannan måndag ojämn vecka

Hemsidan ska uppdateras löpande

Bystugekommitten; ansvara för bystugans löpande drift och underhåll.

Kommittens förslag till renovering;

Målning av fönster utvändigt, utvändig rödfärgning av tillbyggnadsdelen och slipning och lackering av bordsskivor i cafeterian kvarstår från 2012 års påbörjade renov.projekt.

Målning väggar och tak på scenen

Renovering av scenens fondtavla

Golvård

Nya strålkastare på scenen

Väg/ Gatu skyltar; översyn, renovering och nyanskaffning av dessa skyltar.

Vägkommitten

Översyn, bedömning, planering och genomförande av underhåll av byarnas vägar.

Inventering av byns gatubelysning för ev. nyanskaffning i samråd med kommunen.

Påbörja arbetet med att skriva avtal med kommunen för att få fortsatt skötsel av de enskilda vägarna efter 31 dec. 2019.

Julgrans- och midsommarkommitten

Ombesörja att julgranarna(2 st) i Laknäs sätts upp och tas ner.

Belysningen bör tändas till 1 advent och släckas vid tjugondag Knut.

Ta ner majstången. Slå ängen och räfsa vid härbret. Ordna med löv till klädningen.

Strandpaviljong och båthus

Åtgärder framtagna i samråd med NRK:s styrelse

Renovering av nedersta timmervarvet på lilla båthuset.

Ev. omförhandla hyresavtalet med NRK.

Tällbergsbyarnas byaråd

Styrelsen planerar fortsatt representation i byarådet.

Spelmanshelg vid Tällbergsstranden

Anordna spelmanshelg i aug och fastställa ansvarig arbetsgrupp.

Tällbergs Halvmarathon

Fortsätta samarbetet med NRK och Leksands orienteringsklubb.

Återkoppling

Avstämningar genom rapportering till byalaget och utvärdering genom verksamhetsberättelse